
Reg. Int. SSPO  n. 2 4  del 05.03.2021 

CITTÀ Dl CIRÒ MARINA 

Provincia di Crotone  

                                                         SERVIZI ALLA PERSONA 

 
COPIA 

 

 

Determina Reg. Gen. n. 109 del 08.03.2021  

 

OGGETTO: Impegno spesa per Fornitura materiali per i beneficiari del RDC da avviare nei progetti di utilità 
collettività (PUC). Affidamento alla ditta Studio-G s.r.l. CIG: ZEA30E6666 

CUP: _F91B20000520006 

 

 

Il Responsabile dell’Area  

- Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 03 in data 07.01.2021 con la quale sono stati forniti indirizzi 
per la predisposizione ed attuazione dei Progetti Utili alla Collettività, previsti dall’articolo 4, comma 15, del 
Decreto-legge 28 gennaio 2019, n. 4, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 marzo 2019, n. 26; 

- Vista la determinazione n. 10 del 13.01.2021 con la quale è stata impegnata la somma per l’attuazione dei 
Progetti Utili alla Collettività a valere sull’avviso 1/2019 PaIS - Programma Operativo Nazionale “Inclusione” FSE 
2014-2020 ovvero alla Quota Servizi Fondo Povertà 2019 e con la quale sono stati approvati i progetti 
denominati ATTIVITA’ RICREATIVE-MANUTENZIONE SPAZI PUBBLICI - VIGILANZA E CONTROLLO SCUOLE E 
SCUOLABUS del Comune di Cirò Marina. 

- vista la determinazione n.14 del 15.01.2021 che rettifica la n. 10 del 13.01.2021.  

CONSIDERATO CHE a seguito di istruttoria sono stati individuati i soggetti beneficiari del reddito di 

cittadinanza da avviare ai progetti di utilità collettiva del comune di Cirò Marina 

Che con nota pec del 02.03.2021 sono stato richiesti preventivi di spesa per quanto in oggetto alle ditte 
di seguito elencate: 
1. Eliotip di Potrone Francesco di Cirò Marina ; 
2. Vgacommerce di Calabretta Valentina di Cirò Marina; 
3. Studio -G srl di Cirò Marina; 
che la ditta Studio-G s.r.l.di Cirò Marina ha formulato la migliore offerta per l’acquisto di gilet di 
sicurezza con profili rifrangenti personalizzati per l'importo di € 671,00, ( € 550,00 +iva 22% pari a € 
121,00) giusto preventivo di spesa acquisito al prot n. 4765 del 02.03.2021; 

RITENUTO di dovere procedete in merito; 
RICHIAMATO: Il D.lgs. 267/2000 (Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali);  
VISTO il Regolamento Comunale per l'acquisizione di lavori, beni e servizi in economia; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati, di 
- Approvare il preventivo di spesa ditta Studio-G s.r.l. di Cirò Marina acquisito al prot n. 4765 del 

02.03.2021; 
- Affidare, ditta Studio-G s.r.l. di Cirò Marina sopra generalizzata, la fornitura di pettorine 

rifrangenti  per una spesa di € 671,00 ( € 550,00 +iva 22% pari a € 121,00) secondo il preventivo 
su citato ; 

- Demandare all'ufficio Finanziario di effettuare la registrazione del presente impegno contabile pari ad 

671,00 riportata in bilancio sul cap. 2035 bilancio residui 2020; 

 
Il Responsabile Area Servizi alla Persona 

F.to Arch. Mario Patanisi 



VISTO Dl REGOLARITA' CONTABILE-ATTESTAZIONE Dl COPERTURA FINANZIARIA 

Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell'articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, il visto di 

regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria; 

 
Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa 

 
Importo 
€ 

Missione Programma Titolo Macro 
Aggregato 

Riferiment 
o bilancio 

Capitolo/Azio ne Conto 
finanziario 

Registrato 
impegno n° 

 
671,00 

01 11 1 03 2020 
residui 

2035 2021  

 

 
Si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata 

 
Descrizione Import 

o 
€ 

Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

 

 
                                                                                                                                           Il Responsabile Area Finanziaria  

F.to Dott. Nicodemo Tavernese 
 

 
REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 
08.03.2021; 

L'Ufficio Segreteria Generale 
f.to Colloca Rosella 

 
 

 
AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 08/03/2021 al 
R.A.P. N° 277 

 
L'addetto alla pubblicazione 

f.to Francesco Valente 


